
Approvazione atti Comitato Scientifico Borse di Studio “Prof. Dr. Cirillo MUSSINI – alla 
memoria” – Finanziate da Gruppo Concorde SpA 

Decreto Rettore Rep. 57/2020

  

  

Prot n. 13887 del 22.01.2020

   

IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto Rep. 813/2019 – Prot 233844 con il quale è stato istituito il Bando 

per 3 borse di studio del valore di 5.000,00 euro lordi cadauna denominate “Borse Prof. Dr. 

Cirillo MUSSINI –alla memoria” 2° edizione” anno accademico 2019/2020; 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 13 gennaio 2020 con il quale è 

stata formulata la graduatoria di merito del vincitore; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nei verbali del 13 gennaio 

2020 all’uopo predisposti; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito degli studenti idonei all’aggiudicazione delle 

borse di studio “Prof. Dr. Cirillo MUSSINI-alla memoria” edizione 2019/2020; 

1 Zanotti Matilde 

2 Duilio Rosa Maria 

3 Panini Federica  

4. Bignardi Beatrice 

5 Clemente Davide 

6 Romano Isidoro 

7 Mantovani Giorgio 

8 Santeramo Francesco 

9 Muntean Ioana 

10 Altimari Fabiana 

 

Art. 3) Le borse di studio, di importo lordo di euro 5.000,00, saranno corrisposte in favore dei 

sottoelencati studenti idonei ed assegnatari: 

1 ZANOTTI Matilde 

2 DUILIO Rosa Maria 

3 PANINI Federica  

 

Art.4) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori, con le modalità previste 

nel Bando,  e sarà soggetto alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regio-

nale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è il Sig. Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli 

Studenti. 

Pubblicato in Modena il 22 Gennaio 2020 

IL RETTORE 

( f.to Prof. Carlo Adolfo PORRO) 


